
ZARZĄDZENIE NR 0050/71/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 11.233 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 11.233 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 29.784.146,61 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 27.138.220,68 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 2.645.925,93 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 29.354.710,43 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 24.259.811,43 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 5.094.899 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
  
 

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 5131FB7A-E808-4168-8908-773E10A50C30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/71/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 września 2020 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 250 000,00 0,00 250 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 203 650,00 0,00 8 203 650,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 063 806,00 0,00 1 063 806,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 596,00 1 596,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 596,00 -1 596,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 227,00 227,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

227,00 -227,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 285,00 9 285,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 285,00 -9 285,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 125,00 125,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 125,00 -125,00 0,00 

Razem: 20 633 777,00 0,00 20 633 777,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 470 933,43 0,00 8 470 933,43 

Id: 5131FB7A-E808-4168-8908-773E10A50C30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/71/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 30 września 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 
a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 11.233 zł, 
b) zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę - 11.233 zł dotyczące wypłaty wynagrodzeń 

z pochodnymi i zakupu usług.

Id: 5131FB7A-E808-4168-8908-773E10A50C30. Podpisany Strona 3




